Gabinete do Ministro do Planeamento e das Infraestruturas
Av. Barbosa du Bocage, nº 5 1049-039 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 210 426 200 EMAIL gabinete.ministro@mpi.gov.pt www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de S. E. o
Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Dra. Marina Gonçalves

SUA REFERÊNCIA
2422

SUA COMUNICAÇÃO DE
22-06-2018

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 2194/2018
ENT.: 4695/2018
PROC. Nº: 16/2018

 DATA
09-10-2018

ASSUNTO:

Resposta à pergunta n.º 2758/XIII (3.ª) – Encerramento do Centro de Distribuição
Postal do Vimioso

Na sequência do Ofício acima identificado, e em resposta à pergunta n.º 2758/XIII (3.ª)

formulada pelos Senhores Deputados do Grupo Parlamentar do CDS-PP, informo que a matéria

abordada e informação solicitada nesta pergunta já foi respondida através no nosso ofício de

resposta à pergunta nº 1863/XIII (3.ª), datado de 8 de outubro, remetendo para o seu

conteúdo.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Maria
Cristina da
Silva Simões
Bento

Assinado de forma
digital por Maria
Cristina da Silva
Simões Bento
Dados: 2018.10.09
12:14:51 +01'00'